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DECISÃO COREN/AL Nº. 136/2020 

 

Homologa inscrições definitivas principais, 

reinscrição, remida, e registro de 

especialização/qualificação. 

 

 O plenário do Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas COREN/AL, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e: 

 CONSIDERANDO, o que estabelece o Art. 15, Inciso I, da Lei nº. 5.905 de 12 de julho 

de 1973; 

 CONSIDERANDO, a deliberação da 515ª. Reunião Ordinária de Plenária, realizada do 

dia 15 de Outubto de 2020; 

 DECIDE: 

 Art. 1º. – Homologar as inscrições definitivas principais, reinscrição, remida e registro de 

especialização/qualificação abaixo relacionados: 

 

 

I – Inscrições Definitivas Principais QI - (88) (1) Alcilene Ferreira Barbosa - 1577082; (2) Alexia 

Beatriz Silva Santos - 649500; (3) Aline Alves Lemos - 1577083; (4) Alison Francisco Dos Santos - 

1578751; (5) Ana Elizabete Peixoto Da Silva - 1577836; (6) Ana Laura Santos Da Silva - 1575952; (7) 

Ana Maria Dos Santos - 1577837; (8) Andreza Lais Da Silva Pereira - 649739; (9) Angella Maria Santos 

Oliveira - 649740; (10) Ariele Fernanda Da Silva - 1578752; (11) Augusto José De Melo Costa - 649741; 

(12) Beatriz Cristina Nestor Da Silva - 1577084; (13) Camila Dos Santos Rufino - 1575953; (14) Carina 

Moura Ramalho De Almeida - 1574704; (15) Cinthia Emanuele Inacio Da Silva - 863475; (16) Daniel 

Jose Da Silva - 649501; (17) Daniela Lins Da Rocha - 1576370; (18) Dayana Kelly Prado Dos Santos - 

649505; (19) Débora Daniele Ferreira De Oliveira - 649742; (20) Deyse Midian Santos Rodrigues - 

1577838; (21) Edna Marinho Martins - 649972; (22) Edna Patricia Costa Acioli Dos Santos - 1577839; 

(23) Edneide Maria Da Silva - 1578753; (24) Elcineide Santos De Freitas Rocha - 649175; (25) Eliana Da 

Silva Santos - 1575954; (26) Erick Bruno Dos Santos Oliveira - 649973; (27) Estephanie Lopes Vieira - 

1574045; (28) Fabiana Timoteo Severo - 1574705; (29) Fabricio Da Silva França - 1575955; (30) 

Fernanda Dos Santos Moreira - 1576371; (31) Feuriza Bento Da Silva - 1578754; (32) Francisco Rivaldo 

Duarte - 1576372; (33) Geanne Elenice Dos Santos Silva - 1574046; (34) Glaucia Ferreira Galvão Da 

Silva - 649502; (35) Guilherme Florencio Dos Santos - 1575956; (36) Herlon Jose Pereira Felix - 

1574299; (37) Iago Inacio Da Silva - 1578755; (38) Iane Duarte Cavalcante - 649974; (39) Ianne Maria 

Marinho Dos Santos - 649506; (40) Jenifer Vitória Santos De Melo - 1575197; (41) Jeniffer Rayanne 

Inacio Santos De Gusmão - 1577840; (42) Jerdyanna Vera Cruz Patrício Da Silva - 649743; (43) Josely 

Fernandes De Almeida Silva - 1576373; (44) Juline Da Silva Santos - 1575957; (45) Karla Regina Da 

Silva Barros - 649296; (46) Karolayne Brito De Almeida - 1575958; (47) Larissa Alves Dos Santos - 

649975; (48) Laudicea Borne Da Silva - 649976; (49) Laura Lysandra Gomes Dos Santos - 1577081; (50) 

Leidiane Dos Santos Alves - 1577085; (51) Leila Patiara Pereira Da Silva Santos - 1578756; (52) Leticia 

Maria Simoes Da Silva - 1574300; (53) Luana Da Silva - 1574047; (54) Luana De Lima Araujo - 648981; 
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(55) Lucicleide Maria Dos Santos Silva - 649977; (56) Luiz Henrique Dos Santos Filho - 1578757; (57) 

Marcia Temoteo De Oliveira - 1576374; (58) Marcos Jose Correia Da Silva - 649297; (59) Maria Alice 

Guilherme Martins - 1577841; (60) Maria Alvaci Da Silva Diniz - 1575959; (61) Maria De Lourdes 

Francisco Da Silva - 1575960; (62) Maria Do Socorro Soares De Lima - 1577842; (63) Maria Jéssica 

Mendes Freire - 649744; (64) Maria José Feitoza De Oliveira - 1577843; (65) Maria Madalena Silva Dos 

Santos Duarte Figueiredo - 1574048; (66) Maria Madela Severo Da Silva - 1575198; (67) Maria Valéria 

Gomes Dos Santos - 1577844; (68) Micaele Da Silva Oliveira - 1577086; (69) Naiane Marcely Santos 

Silva - 1576375; (70) Nykolas Lisboa Diniz Lobo Lira - 649745; (71) Patricia Maria Da Silva - 1577087; 

(72) Patricia Maria Dos Santos - 1575199; (73) Quiteria Bezerra Silva - 1574706; (74) Rafael Nascimento 

Silva - 649978; (75) Renata Fragoso Gomes - 649503; (76) Rosangela Maria Dos Santos - 1578758; (77) 

Rosicleide Da Silva Santos - 1578759; (78) Samea Karol De Farias Reis - 863433; (79) Sâmia Karoline 

Da Silva Araújo - 1575961; (80) Silvana Maria Dos Santos - 1577088; (81) Silvia De Paula Ferreira Da 

Silva - 1575962; (82) Tayná Chayenne Da Silva De Souza - 649504; (83) Thamara Helena Felipe Da 

Silva - 1575963; (84) Thanize Haydee Correia De Vasconcelos - 649746; (85) Vanilda Da Silva Chen - 

1575200; (86) Wedja Maria Da Silva - 649979; (87) Wedja Rodrigues Da Silva - 1574301; (88) Zenayra 

Katarine Martins Alcantara - 1576376.  QII - (59) (1) Alcilene Ferreira Barbosa - 1577082; (2) Aline 

Alves Lemos - 1577083; (3) Alison Francisco Dos Santos - 1578751; (4) Ana Elizabete Peixoto Da Silva 

- 1577836; (5) Ana Laura Santos Da Silva - 1575952; (6) Ana Maria Dos Santos - 1577837; (7) Ariele 

Fernanda Da Silva - 1578752; (8) Beatriz Cristina Nestor Da Silva - 1577084; (9) Camila Dos Santos 

Rufino - 1575953; (10) Carina Moura Ramalho De Almeida - 1574704; (11) Daniela Lins Da Rocha - 

1576370; (12) Deyse Midian Santos Rodrigues - 1577838; (13) Edna Patricia Costa Acioli Dos Santos - 

1577839; (14) Edneide Maria Da Silva - 1578753; (15) Eliana Da Silva Santos - 1575954; (16) 

Estephanie Lopes Vieira - 1574045; (17) Fabiana Timoteo Severo - 1574705; (18) Fabricio Da Silva 

França - 1575955; (19) Fernanda Dos Santos Moreira - 1576371; (20) Feuriza Bento Da Silva - 1578754; 

(21) Francisco Rivaldo Duarte - 1576372; (22) Geanne Elenice Dos Santos Silva - 1574046; (23) 

Guilherme Florencio Dos Santos - 1575956; (24) Herlon Jose Pereira Felix - 1574299; (25) Iago Inacio 

Da Silva - 1578755; (26) Jenifer Vitória Santos De Melo - 1575197; (27) Jeniffer Rayanne Inacio Santos 

De Gusmão - 1577840; (28) Josely Fernandes De Almeida Silva - 1576373; (29) Juline Da Silva Santos - 

1575957; (30) Karolayne Brito De Almeida - 1575958; (31) Laura Lysandra Gomes Dos Santos - 

1577081; (32) Leidiane Dos Santos Alves - 1577085; (33) Leila Patiara Pereira Da Silva Santos - 

1578756; (34) Leticia Maria Simoes Da Silva - 1574300; (35) Luana Da Silva - 1574047; (36) Luiz 

Henrique Dos Santos Filho - 1578757; (37) Marcia Temoteo De Oliveira - 1576374; (38) Maria Alice 

Guilherme Martins - 1577841; (39) Maria Alvaci Da Silva Diniz - 1575959; (40) Maria De Lourdes 

Francisco Da Silva - 1575960; (41) Maria Do Socorro Soares De Lima - 1577842; (42) Maria José 

Feitoza De Oliveira - 1577843; (43) Maria Madalena Silva Dos Santos Duarte Figueiredo - 1574048; (44) 

Maria Madela Severo Da Silva - 1575198; (45) Maria Valéria Gomes Dos Santos - 1577844; (46) 

Micaele Da Silva Oliveira - 1577086; (47) Naiane Marcely Santos Silva - 1576375; (48) Patricia Maria 

Da Silva - 1577087; (49) Patricia Maria Dos Santos - 1575199; (50) Quiteria Bezerra Silva - 1574706; 

(51) Rosangela Maria Dos Santos - 1578758; (52) Rosicleide Da Silva Santos - 1578759; (53) Sâmia 

Karoline Da Silva Araújo - 1575961; (54) Silvana Maria Dos Santos - 1577088; (55) Silvia De Paula 

Ferreira Da Silva - 1575962; (56) Thamara Helena Felipe Da Silva - 1575963; (57) Vanilda Da Silva 

Chen - 1575200; (58) Wedja Rodrigues Da Silva - 1574301; (59) Zenayra Katarine Martins Alcantara - 

1576376.  QIII - (2) (1) Cinthia Emanuele Inacio Da Silva - 863475; (2) Samea Karol De Farias Reis - 

863433.   

 

II – Reinscrição – QII - (04) (1) Daniel Ottoni Santos Sedrins  - 580991; (2) Maria Cicera do nascimento 

Silva – 1143327; (3) Maria Edicledija Costa dos Santos Nascimento – 769537; (4) Rosineide dos Santos 

Lucena – 1434443. 
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III – Inscrição Remida – QII (01) (1) Mario Jorge dos Santos Filho – 41654. 

 

IV –– Registro de Especialização/Qualificação – QI – (10) (1) Aldrya Ketly Pedrosa – 61318; (2) 

Bruna Conde E Sa – 61309; (3) Gizelia Oliveira De Albuquerque – 61001; (4) Isabelle Cristinne De 

Souza Cardoso – 61319; (5) Janinne Santos De Melo – 61310; (6) Jean Carlos Querino Dos Santos – 

61320; (7) Jessica Valencia Alves – 61321; (8) Karleanna Ferreira Valença Ramalho – 61322; (9) 

Mychelly Pereira Pedrosa – 61311; (10) Patrícia Da Silva De Lima De Araujo Costa – 61312. QII – (02) 

(1) Alessandra Thays Leopoldo Da Silva – 28571; (2) Otacilia Ferreira Da Silva – 28494. 

 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Maceió, 15 de Outubro de 2020. 

 

 

                                                                                         

                            Renné Cosmo da Costa                   Paulo Jorge Torres Guimarães Silva                 

                                      Presidente                                               Secretário 


